[image: image1.png]

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  С О В Е Т

Ярославского муниципального района

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26.04.2013                                                                                                                 №31

О проведении публичных слушаний по проекту программы социально- экономического развития

Ярославского муниципального района на среднесрочный период 2013-2017 годы

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ярославского муниципального района, решения муниципального Совета Ярославского муниципального района третьего созыва от 20.07.2006 №180               «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Ярославском муниципальном районе и о внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Ярославского муниципального района», МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания с участием граждан, проживающих на территории Ярославского муниципального района по проекту программы социально- экономического развития Ярославского муниципального района на среднесрочный период 2013-2017 годы.

Инициатором проведения публичных слушаний является Глава Ярославского муниципального района.

2. Назначить на 7 июня 2013 года публичные слушания по проекту программы социально-экономического развития Ярославского муниципального района на среднесрочный период 2013-2017 годы по адресу: город Ярославль, улица Зои Космодемьянской, дом 10а, актовый зал (3 этаж) в 14 часов 00 минут.

3. Прием предложений и замечаний от граждан и организаций                           (в письменной форме) по проекту осуществляется в здании администрации Ярославского муниципального района (город Ярославль, улица Зои Космодемьянской 10а, кабинет № 27 время с 14-00 до 16-00 (понедельник-пятница), отдел экономики и муниципального заказа) до 31 мая 2013 года или по электронной почте: 304457@gmail.com.

4. Опубликовать  решение в газете  «Ярославский  агрокурьер».

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета ЯМР пятого созыва по бюджету, финансам и налоговой политике (Т.А.Аникеева).

6. Решение вступает в силу с момента  его опубликования.

	Глава  Ярославского

муниципального района

___________ Т.И.Хохлова

«____»________2013
	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального района

__________ С.Е.Балкова

«____»________2013